
J S M E  S  V Á M IJ S M E  S  V Á M I

Recenze písků LUNOS na facebook.com/duerrCZSK

Elena Jechlakova
„Používáme v  EMS handy 2, běží bez 
problému.” 😊

Nikola Alexij
„Mám zkušenosti s NSK Neo a celkem to frčí. 
Základ je suchý vzduch z kompresoru.“

Alena Fridrichová
„Používám Lunos perio combi u dětí a za 
mě velká spokojenost. I pacienti kterým 
vadí ostatní písky si ošetření pochvalovali. 
A hlavně nepráší!!!!”

Martina Lanza
„Pouzivam vyhradne v NSK Prophy Mate 
neo. Nemam tedy srovnani s mnozstvim 
spotrebovaneho prasku, ale pracuje se mi 
dobre. Peclivost pri udrzbe pristroje je zaklad. 
Jedno NSK neo mam vyhradne pro tento 
prasek. Jsem spokojena ja i pacienti.”

Lucie Pecková
„Používám v pískovačce Kavo, je-li suchý 
vzduch z kompresoru, pak je vše naprosto 
v pořádku.” 😉👏

Pouze pro odborníky – zubní ordinace a ordinace
dentální hygieny. Platí od 1.5.2022 do 31.12.2022.

CENÍK DÜRR DENTAL 
2022 

Písky 
do každé 
pískovačky!

LUNOS Gentle Clean (4x180 g)
pro supragingivální pískování 
(máta, pomeranč, lesní směs, neutral)
3.385 Kč   2.870 Kč 
LUNOS Perio Combi (4x100 g)
pro supra- i subgingivální pískování
2.707 Kč   2.300 Kč

NAPIŠTE SI 
O VZORKY!

BONUS UVNITŘ! 
ODKAZY 

NA WEBINÁŘE 
ZDARMA.

https://www.facebook.com/duerrCZSK/photos/a.1164374560378579/2048756568607036
mailto:info%40duerr.cz?subject=


Autokláv třídy B se snadným ovládáním přes barevný 
český displej, jednoduché plnění díky motorizovaným 
dveřím i integrovaným čerpadlům, s možností připojení 
na vodovodní řad.

VistaVox S
Kombinovaný 
3D a 2D rentgen 
se špičkovými 
panoramatickými 
snímky a snadným 
3D workflow. 
Volitelně i s CEPH.

Hygoclave 40
Spolehlivý autokláv třídy B

Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

2031-50 VECTOR PARO
s Paro nástavcem

112.143 Kč
Akční cena:
94.900 Kč
Ušetříte:
17.243 Kč

2031-51 VECTOR PARO PRO
s Paro a Scaler nástavcem pro OZK

140.263 Kč
Akční cena:
118.900 Kč
Ušetříte:
21.363 Kč

CWZ510C2350 Vector Polish - lešticí tekutina, 200 ml
Používejte pro každé ošetření 
s Paro nástavcem pro snížení citlivosti 
a dokonalé vyleštění povrchu. 
Obsahuje hydroxylapatit.

1.623 Kč

CCA531A6150 Vector Cleaner, bal. 2,5 l
pro pravidelné čištění přístroje, 
cca 1x za měsíc

1.013 Kč

CDZ501C6150 Vector®/RinsEndo dezinfekce 2,5 l
pro vnitřní dezinfekci přístroje Vector Paro, 
na závěr každého dne

1.599 Kč

2031-450-00 Tool-Kit Paro 6.742 Kč

2030-151-01E paro-sonda přímá, bal. 3 ks 1.172 Kč

2030-151-02E paro-lanzetta, bal. 3 ks
pro rychlejší odstranění konkrementů

1.531 Kč

2030-151-03E paro-sonda zahnutá, bal. 3 ks
podobná Nabersově sondě, 
vhodná pro furkace i aproximální prostory 
při nízké mobilitě čelistí

1.531 Kč

2 3

Instalace VistaVox S

Barevný display v češtině

Motorizované dveře pro 
lehké otevření

Integrovaná čerpadla – 
nezvedáte kbelíky vody!

AKCE

2.372.000 Kč

1.300.000 Kč

AKCE 

120.500 Kč (17l)

129.900 Kč (22l)



MUDr. Adel el - Lababidi, Ph.D. 

Jak začlenit Vector 
do parodontologického protokolu

Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

2030-151-04E paro-kyreta, bal. 3 ks
vhodné pro začátek každého ošetření, 
pro aproximální plochy

1.874 Kč

2031-400-06E paro-sonda plus, bal. 3 ks 898 Kč

2031-460-00 Tool-Kit Recall/Implant 6.742 Kč

2030-153-02E recall-sonda přímá - CFK, bal. 3 ks
pro recall a ošetření implantátů

2.429 Kč

2030-153-05E recall-kyreta - CFK, bal. 3 ks
pro recall a ošetření implantátů

3.368 Kč

2030-152-01E supra sonda flexibilní, bal. 3 ks
pro recall a ošetření implantátů

1.172 Kč

2031-474-01E periimplant soft, bal. 3 ks
pro recall a ošetření implantátů

3.368 Kč

2031-473-01E periimplant hard, bal. 3 ks
pro recall a ošetření implantátů

3.290 Kč

2032-411-00 Tool-Kit Scaler P1
pro subgingivální OZK

5.726 Kč

2032-412-00 Tool-Kit Scaler P2
pro subgingivální OZK, zahnutá doprava

5.726 Kč

Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

2032-413-00 Tool-Kit Scaler P3
pro subgingivální OZK, zahnutá doleva

5.726 Kč

2032-414-00 Tool-Kit Scaler P4
pro supragingivální OZK

4.642 Kč

JAK PRACOVAT S VECTOREM?
Shlédněte záznamy přednášek, věnující se tématu ošetření Vectorem.

Dr. Olena Lebedieva (Impladent, Trutnov)

Ošetření parodontologického pacienta. 
Jak správně na to?

Bc. Petronela Dovalovská 

Nejen parodontologický pacient 
potřebuje ošetření Vectorem

4 5

Záznam
webináře
ZDARMA

Záznam
webináře
ZDARMA

Záznam
webináře
ZDARMA

https://youtu.be/H1uKyzBU3iI
https://youtu.be/H1uKyzBU3iI
https://youtu.be/H1uKyzBU3iI
https://youtu.be/H1uKyzBU3iI
https://youtu.be/wY2V5z-Rhys
https://youtu.be/YOXfxEduZmw
https://youtu.be/wY2V5z-Rhys
https://youtu.be/YOXfxEduZmw
https://youtu.be/wY2V5z-Rhys
https://youtu.be/wY2V5z-Rhys
https://youtu.be/YOXfxEduZmw
https://youtu.be/YOXfxEduZmw


Objednací
číslo

Název a popis

Cena

KaVo: 2034900050 
Sirona: 2034900051 
W&H: 2034900052
Bien Air: 2034900053
NSK: 2034900054

MyLunos 
supragingivální pískovačka
Snadná údržba - celou pískovačku 
namočíte do vody a odstraníte 
jakékoliv usazeniny.

49.465 Kč
Akční cena:
41.900 Kč
Ušetříte:
7.565 Kč

KaVo: 2034910050
Sirona: 2034910051
W&H: 2034910052
Bien Air: 2034910053
NSK: 2034910054

MyLunos Pro
supra- a subgingivální pískovačka
Perio tryska je kulatá, úzká a ohebná, 
dlouhá 11,7 mm, a kalibrovaná 
podle WHO sondy. Pro snadné 
a flexibilní ošetření.

59.629 Kč
Akční cena:
52.900 Kč
Ušetříte:
6.729 Kč

2034900100 MyLunos® extension Set Perio
rozšíření pískovačky o subgingivální 
pískování

19.955 Kč

2034100020 MyLunos Perio tips (40 kusů)
Jednorázové plastové koncovky 
pro subgingivální pískování. Sterilně 
balené, 11,7 mm dlouhé, úzké, kulaté 
a ohebné. Kalibrované podle WHO 
sondy.

3.693 Kč

CPZ610A2250
(neutral)
CPZ620A2250
(pomeranč)
CPZ630A2250
(máta)
CPZ650A2250
(wild berry)

LUNOS Gentle Clean
4x180g, pro supragingivální pískování
Rozpustný ve vodě, příjemná sladká
chuť. Šetrný k pacientovi, nezanáší
soupravu ani odsávání.
Složení: trehalóza, cca 60µm
NAPIŠTE SI O VZORKY!

3.385 Kč
Akční cena:
2.870 Kč
Ušetříte:
514 Kč

CPZ640A1950 LUNOS Perio Combi
4x100g, pro supra- i subgingivální
pískování
Vhodný i pro supragingivální ošetření
dětí a citlivých pacientů.
Složení: trehalóza, cca 30µm
NAPIŠTE SI O VZORKY!

2.707 Kč
Akční cena:
2.300 Kč
Ušetříte:
407 Kč

CPZ710A1901
(neutral)
CPZ720A1901
(pomeranč)
CPZ730A1901
(máta, s 1500 ppm 
fluoridu)

Lunos® depurační pasta Two in One
depuruje a leští během 10 vteřin, 
s hydroxylapatitem
100 g
RDA 28

911 Kč
Akční cena:
775 Kč
Ušetříte:
407 Kč

CPZ740A0901
(neutral)
CPZ750A0901
(pomeranč)

Lunos lešticí pasta super soft
pro dětské zuby, implantáty,  
protetiku
50 g
RDA 5

911 Kč
Akční cena:
490 Kč
Ušetříte:
83 Kč

LUNOS písky jsou dokonale rozpustné ve vodě. Díky rozpustnosti málo práší, pacient nemá 
v ústech reziduální písek, a neucpává se zubní souprava a odsávání. 
Navíc jsou příjemně sladké! Napište si o vzorky na info@duerr.cz

Tipy a triky pro příjemnou práci s rozpustnými písky

Kompresor  
s membránovým 

sušičem zajistí 
dokonale suchý 

vzduch 

Nemá-li kompresor
sušič, ráno vždy 

vypusťte kondenzát 

Vyčištěná
a vysušená
pískovačka

Je vhodné před pískováním 
odpojit pískovačku, vypnout 
vodu a nechat odfouknout 
na 1-2 minuty vzduch  (zbavíte 
se eventuálního kondenzátu 
v hadici) – platí, nemá-li  
kompresor sušič 

Nejdříve zkoušejte na konci dne, do plivátka. Pokud Vaše pískovačka s písky LUNOS bez problémů 
funguje, druhý den vyzkoušejte na pacienta.  Na zadní straně brožury jsou naše kontakty,  
zavolejte pro konzultaci.

Alena Tihanová, DiS.
Moje zkušenosti 
s profylaktickou řadou LUNOS

6 7

LUNOS písky do každé pískovačky!
Napište si o vzorky!

Záznam
webináře
ZDARMA

https://youtu.be/lyvvPl54xs0
https://youtu.be/lyvvPl54xs0
https://youtu.be/lyvvPl54xs0
https://youtu.be/lyvvPl54xs0
mailto:%20info%40duerr.cz?subject=


Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

CPZ020A0050 Lunos - pečetění fizur, transparentní
2x stříkačka á 1,5 g, 10 aplikačních kanyl

1.030 Kč
Akční cena:
876 Kč
Ušetříte:
154 Kč

CPZ021A0050 Lunos - pečetění fizur, opákní
2x stříkačka á 1,5 g, 10 aplikačních kanyl

CPZ010A2250 Lunos® Fluoridační gel
prevence kazů, 12.300 ppm
skvělá chuť, nevyvolává dávivý efekt
250 ml

742 Kč
Akční cena:
631 Kč
Ušetříte:
111 Kč

CPZ600A6150 Lunos® ústní voda
2,5 l
Doporučujeme s dávkovací pumpičkou 
(CES100D9700, 447 Kč)

1.128 Kč
Akční cena:
959 Kč
Ušetříte:
169 Kč

CPZ05PA9700 Lunos®  Wellness froté ručníčky
pro omytí tváře po vyšetření, 
zůstává jako dáreček pro pacienta
50 ks (cena 40 Kč za kus)

2.368 Kč
Akční cena:
2.012 Kč
Ušetříte:
356 Kč

CPZ00PA9700 Lunos podhlavník z paměťové pěny
fixuje krční páteř, zpříjemní pacientovi 
dlouhé ošetření

3.385 Kč
Akční cena:
2.874 Kč
Ušetříte:
511 Kč

Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

6048100001 Hygoclave 40
Autokláv třídy B, objem komory 17 litrů

226.996 Kč
Akční cena:
120.500 Kč
Ušetříte:
106.496 Kč

6048100002 Hygoclave 40 Plus
Autokláv třídy B, objem komory 22 litrů

244.952 Kč
Akční cena:
129.900 Kč
Ušetříte:
115.052 Kč

6046100114 Hygodem 90 Ion Exchanger
Úprava vody

21.141 Kč
Akční cena:
11.900 Kč
Ušetříte:
9.241 Kč

6020-02 Hygopac Rotary Sealing Device
Svářečka

56.580 Kč
Akční cena:
28.300 Kč
Ušetříte:
28.280 Kč

CDI212C6150 ID 212, 2,5 l
dezinfekce nástrojů

1.918 Kč

CDI212F6150 ID 212 forte, 2,5 l
dezinfekce nástrojů, ALTERNACE

1.989 Kč

CDI213C6150 ID 213, 2,5 l
dezinfekce nástrojů, ALTERNACE

2.060 Kč

CDI215A6150 ID 215, 2,5 l
enzymatický čistič nástrojů s omezeně 
virucidním dezinfekčním účinkem 
s nízkým PH

1.989 Kč

CDI220C6150 ID 220, 2,5 l
dezinfekce vrtáčků

1.257 Kč

CEI220A9700 ID 220 burr box, modré víko, 200ml objem
nádobka pro dezinfekci vrtáčků

403 Kč

Aneta Stryjová, DiS.

Co mi ulehčilo život 
v ordinaci dentální hygieny

8 9

D 212
Dezinfekce nástrojů, 
která je opravdu 
šetrná a nezničí 
Vaše nástroje. 
Alternujte s ID 213.

NÁŠ
TIP

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

Záznam
webináře
ZDARMA

https://youtu.be/FGZoNkfNgZU
https://youtu.be/FGZoNkfNgZU
https://youtu.be/FGZoNkfNgZU
https://youtu.be/FGZoNkfNgZU


Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

6030-050-00 Hygobox, barva víka: antracit, barva síta: 
modrá
nádoba na ponornou dezinfekci nástrojů

2.128 Kč

6030-051-00 Hygobox, barva víka: modrá, barva síta: 
bílá

2.128 Kč

6030-061-00 Hygobox, barva víka: žlutá, barva síta: 
bílá

2.128 Kč

6030-071-00 Hygobox, barva víka: antracit, barva síta: 
bílá

2.128 Kč

6030-081-00 Hygobox, barva víka: pink, barva síta: 
bílá

2.128 Kč

6030-091-00 Hygobox, barva víka: tyrkys, barva síta: 
bílá

2.128 Kč

CDF300C6150 FD 300, 2,5 l
dezinfekce velkých ploch bez alkoholu,
stačí pouze 1% koncentrace = 250 litrů 
roztoku

2.090 Kč

CDF322C6150 FD 322, 2,5 l
rychlá dezinfekce ploch s alkoholem

1.467 Kč

CDF322C9150 FD 322, 10 l
doporučujeme: výpustný kohout 
10-ti litrového kanystru (352 Kč)

4.709 Kč

CDF333C6150 FD 333, 2,5 l
rychlá dezinfekce ploch s alkoholem

1.599 Kč

Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

CDF333C9150 FD 333, 10 l
doporučujeme: výpustný kohout 
10-ti litrového kanystru (352 Kč)

5.150 Kč

CDF366C6150 FD 366 sensitive, 2,5 l
rychlá dezinfekce ploch šetrná pro Vaše 
křeslo, s nízkým obsahem alkoholu

1.531 Kč

CDF366C9150 FD 366 sensitive, 10 l
doporučujeme: výpustný kohout 
10-ti litrového kanystru (352 Kč)

4.946 Kč

CEF320C9700 postřiková lahev, obsah 600 ml 369 Kč

CED100A9700 výpustný kohout 10-ti litrového kanystru 352 Kč

CCF360C3550 FD 360 - k čištění a údržbě potahů 
zubních křesel, 500 ml
vč. 9 houbiček a švédské utěrky

1.169 Kč

CDF366F0450 FD 366 sensitive top wipes - rychlá 
dezinfekce ploch šetrná pro Vaše křeslo
50 ks, 17,5 x 25 cm

390 Kč

CDF366A0150 FD 366 sensitive mokré ubrousky, KYBLÍK
100 ubrousků, velikost 20x30cm

1.040 Kč

CDF366A0450 FD 366 sensitive mokré ubrousky, 
náhradní balení
100 ks, velikost 20x30cm

830 Kč

10 11

Vyberte si Hygobox
pro dezinfekci 
nástrojů v 5 různých 
barvách.

NÁŠ
TIP

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

NÁŠ
TIP

Mezi pacienty dezinfikujte křeslo šetrnou a rychlou dezinfekcí FD 366 sensitive. 
Na závěr dne FD 300 vydezinfikuje i umyje od nečistot - v jednom kroku.

NÁŠ
TIP



Záznam
webináře
ZDARMA

Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

CDF35CA0152 FD 350 Classic - dezinfekční ubrousky
110 ks/dóza, rychlá dezinfekce malých 
ploch s alkoholem

281 Kč

CDF35CA1252 FD 350 Classic - náhradní náplň
110 ks náhradní balení

212 Kč

CDF35FA0152 FD 350 Flower - dezinfekční ubrousky
vůně květin, 110 ks/dóza, rychlá  
dezinfekce malých ploch s alkoholem

281 Kč

CDF35FA1252 FD 350 Flower - náhradní náplň
vůně květin, 110 ks náhradní balení

212 Kč

CDF35LA0152 FD 350 Lemon - dezinfekční ubrousky
vůně citron, 110 ks/dóza, rychlá  
dezinfekce malých ploch s alkoholem

281 Kč

CDF35LA1252 FD 350 Lemon - náhradní náplň
vůně citron, 110 ks náhradní balení

212 Kč

CDF33FA6150 FD 333 forte, 2,5 l
plně virucidní rychlá dezinfekce ploch

1.640 Kč

CDF33FA9150 FD 333 forte, 10 l kanystr
plně virucidní rychlá dezinfekce ploch
doporučujeme: výpustný kohout 
10-ti litrového kanystru (352 Kč)

5.285 Kč

CDF33FW0150 FD 333 forte wipes: Balení se 100 
ubrousky, velikost 20 x 30 cm
plně virucidní ubrousky

1.149 Kč

CDF33FW0450 FD 333 forte wipes: náhradní balení se 100 
ubrousky, velikost 20 x 30 cm
plně virucidní ubrousky

923 Kč

Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

CDH410B6100 HD 410 - šetrná dezinfekce rukou, 2,5 l 1.328 Kč 
Akční cena:
876 Kč

CDH410B3551 HD 410 - šetrná dezinfekce rukou, 500 ml 396 Kč
Akční cena:
261 Kč

CDH410B5501 HD 410 - šetrná dezinfekce rukou,1 litr 559 Kč

CDH410B9350 HD 410 - šetrná dezinfekce rukou, 
10 l kanystr
doporučujeme: výpustný kohout 
10-ti litrového kanystru (352 Kč)

4.913 Kč

CCH435C6150 HD 435 - mycí emulze na ruce, 2,5 l
pro šetrné umytí rukou, pH blízké pokožce

972 Kč

CCH435C5550 HD 435 - mycí emulze na ruce, 1 l
pro šetrné umytí rukou, pH blízké pokožce

552 Kč

CCH435C3550 HD 435 - mycí emulze na ruce, 500 ml
pro šetrné umytí rukou, pH blízké pokožce

407 Kč

CCH440C3550 HD 440 - ošetřující krém na ruce, 500 ml 542 Kč

CEH200C9700 dávkovací pumpička ke 500 ml láhvi 
pro HD 410, 412, 435 a 440

430 Kč

6000049050 Dávkovač bezdotykový RX 5 T
na 500 ml lahve
pro 500 ml lahve HD 410, HD 435 a HD 440

4.743 Kč
Akční cena:
3.610 Kč

6000049040 manuální dávkovač 500ml lahví RX 5 M
pro 500 ml lahve HD 410, HD 435 a HD 440

1.809 Kč
Akční cena:
1.377 Kč

Ing. Jan Černý
Dezinfekční plán v ordinaci 
v době koronaviru (a nejen v ní)

12 13

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

HD 410. Šetrná dezin-
fekce na ruce, která 
promašťuje pokožku.

HD 440 pečující krém 
voní po mandlích.

NÁŠ
TIP

-33%

https://youtu.be/m7O_MFkhwGQ
https://youtu.be/m7O_MFkhwGQ
https://youtu.be/m7O_MFkhwGQ
https://youtu.be/m7O_MFkhwGQ


Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

6000-049-28 univerzální bezdotykový dávkovač 
T 1000, k instalaci na zeď
bateriové napájení, pro 1 l láhve 
HD 410, HD 435

9.486 Kč

6000-049-27 univerzální bezdotykový dávkovač T 400, 
k instalaci na zeď
bateriové napájení, pro 1 l láhve 
HD 410, HD 435

9.486 Kč

6000-049-29 odkapávací miska pro T 400 a T 1000 2.351 Kč

CDS110P9950 Orotol Basic-Set k dezinfikování a čištění 
sacích jednotek
sestávající se z: 1x Orotol Plus - 2,5 l, 
1x MD 555 - 2,5 l, 1x MD 550 - 750 ml
a 1x OroCup

4.740 Kč

CDS110P6150 Orotol Plus, 2,5 l
dezinfekce odsávání
každý den, na závěr dne

1.765 Kč

CDS110A9950 Orotol Combi-Set
sestávající se z Orotol Plus (3x2,5 l) 
a MD 555 (1x2,5 l)

6.573 Kč

CCS550C4500 MD 550, 750 ml
čistič plivátka

525 Kč

CCS555C6150 MD 555, 2,5 l
čistič odsávání (“krtek”)
1-2 týdně, při potížích častěji

1.352 Kč

0780-350-00 OroCup - nádoba pro aplikaci Orotol Plus 
a MD 555
“bažant” zvyšuje efektivitu dezinfekce  
a čištění odsávání

1.772 Kč

Dezinfekce Orotol Plus na konci každého dne, čistič MD 555 
1-2 x týdně, při potížích častěji. Dodržujte časový odstup 
mezi Orotolem a MD 555 alespoň 2 hodiny.

Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

CDA520C6150 MD 520, 2,5l
hotový roztok k dezinfekci a čištění otisků

1.392 Kč

CDA520C9150 MD 520, 10 l
doporučujeme: výpustný kohout 
10-ti litrového kanystru (352 Kč)

5.082 Kč

CEA520C9700 dezinfekční doza na 2 otisky 745 Kč

CCA530C6150 MD 530 - hotový roztok, 2,5l
k odstranění cementů, zubního kamene, 
oxidačních vrstev, kuřáckých skvrn apod. 
na protézách, můstcích, korunkách, atd.

1.047 Kč

CCA535C6150 MD 535 - hotový roztok, 2,5l
k odstranění sádry a alginátů z otisko-
vacích lžic, špátlí, nožů míchacích 
kelímků, protetických materiálů atd.

1.914 Kč

6040-000-00 Hygojet - přístroj k dezinfekci 
a čištění otisků
vč. příslušenství - nástěnná konzole 
s redukčním ventilem, uzávěr k 2,5 l láhvi  
s dávkovacím ventilem, 2,5 l MD 520 
a pracovní rukavice 100 ks

81.312 Kč

0700-058-50 profylaktická kanyla proti aerosolu, 
průměr 16 mm, 4ks
široký otočný nástavec pochytá až 
dvakrát více aerosolu, drážky 
po stranách zabraňují “refluxu” 

674 Kč

0700-059-00 univerzální kanyla PROTECT, 16 mm, 
barva šedá, bal. 20 ks  
drážky po stranách zabraňují “refluxu” 

1.853 Kč

0700-059-50 univerzální kanyla PROTECT, 16 mm, 
barva šedá, bal. 5 ks  
drážky po stranách zabraňují “refluxu” 

532 Kč

14 15

TECHNIK RADÍ

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ

PLNĚ 
VIRUCIDNÍ



Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

2108-02 VistaCam iX digitální intraorální kamera
Digitální intraorální a diagnostická 
kamera s vyměnitelnou optikou

96.897 Kč
Akční cena:
59.400 Kč
Ušetříte:
37.497 Kč

2108-01 VistaCam iX digitální intraorální kamera  
Cam + Proof sada
Digitální intraorální a diagnostická 
kamera s vyměnitelnou optikou 
a koncovkou pro UV detekci zubního kazu

127.050 Kč
Akční cena:
65.100 Kč
Ušetříte:
61.950 Kč

2108-06 VistaCam iX digitální intraorální kamera 
Cam + Proxi sada
Digitální intraorální a diagnostická 
kamera s vyměnitelnou optikou 
a koncovkou pro IČ detekci 
proximálních kazů

126.372 Kč
Akční cena:
64.800 Kč
Ušetříte:
61.572 Kč

2108-05 VistaCam iX digitální intraorální kamera 
kompletní sada Cam + Proof + Proxi
Digitální intraorální a diagnostická 
kamera s vyměnitelnou optikou 
a koncovkami pro UV a IČ diagnostiku

158.897 Kč
Akční cena:
77.500 Kč
Ušetříte:
81.397 Kč

2141-21 VistaScan Mini Plus
paměťový foliový scanner 
s PCS-technologií pro všechny intraorální 
formáty, vč. 5,7x7,5 cm, s integrovaným 
vymazáním folií, integrovaný info display. 
USB a LAN připojení.

2142-01 VistaScan Mini View
paměťový foliový scanner s dotykovým 
displajem a PCS-technologií pro všechny 
intraorální formáty, vč. 5,7x7,5 cm, 
s integrovaným vymazáním folií. 
LAN a WiFi připojení.

2170110001 VistaScan Ultra View
Nejnovější generace foliovéo scanneru, 
vhodná pro více ordinací najednou 
(dokáže skenovat dvě fólie najednou). 
Velký displej umožňuje komfortní náhled 
snímku i bez PC.

2202-01
2202-02
2202-03

VistaIntra DC intraorální rentgen 
max. dosah ramene 1670 mm
max. dosah ramene 1820 mm
max. dosah ramene 2120 mm
Parametry VistaIntra jsou nastaveny 
ideálně pro snímkování na fólie 
Dürr Dental pro kompatibilitu s VistaScan

184.646 Kč 
Akční cena: 
109.000 Kč

Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

2130-040-50
2130-041-50
2130-042-50
2130-042-55
2130-043-50
2130-044-50

Dürr  Dental paměťové folie Plus:
Velikost S0, rozměr 2x3 cm, bal. 2 ks
Velikost S1, rozměr 2x4 cm, bal.2 ks
Velikost S2, rozměr 3x4 cm, bal. 4 ks
Velikost S2, rozměr 3x4 cm, bal. 12 ks
Velikost S3, rozměr 2,7x5,4 cm, bal. 2 ks
Velikost S4, rozměr 5,7x7,5 cm, bal. 1 ks

5.590 Kč
5.692 Kč
9.791 Kč
25.308 Kč
6.369 Kč
6.979 Kč

2130-080-00
2130-081-00
2130-082-00
2130-082-55
2130-083-00
2130-084-00

Ochranná pouzdra proti světlu Plus
Velikost S0, bal. 100 ks
Velikost S1, bal. 100 ks
Velikost S2, bal. 300 ks
Velikost S2, bal. 1000 ks
Velikost S3, bal. 100 ks
Velikost S4, bal. 100 ks

813 Kč
884 Kč
1.985 Kč
5.760 Kč
1.169 Kč
1.491 Kč

2130-074-03 ochranné návleky protiskusové pro 
paměť. folii – 4, bal. 100 ks

1.491 Kč

CCB351B1001 čistící ubrousky paměť. folií, bal. 10 ks 427 Kč

2210200726 VistaVox S - kombinovaný přístroj CBCT 
a OPG. Anatomicky tvarovaný objem 
13 x 8,5 cm
Anatomicky tvarovaný objem 13 x 8,5 cm 
a 5 x 5 cm. S-PAN technologie 
pro dokonalé OPG snímky.
Možné objednat včetně CEPH.

2.372.000 Kč
Akční cena:
1.300.000 Kč

Záznam
webináře
ZDARMA

MUDr. Andreas Bečka
Využití CBCT v ordinaci zubního lékaře

16 17

Originální 
ochranné obaly 
zajišťují vždy 
kvalitní snímek 
a chrání senzor 
i přístroj před 
poškozením.

TECHNIK RADÍ

https://youtu.be/AZThasWDxoI
https://youtu.be/AZThasWDxoI
https://youtu.be/AZThasWDxoI


Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

5252-01 Duo
2-válcový, bezolejový kompresor 
s membránovým vysoušečem, 
pro dvě zubní soupravy

174.482 Kč
Akční cena:
133.235 Kč
Ušetříte:
41.247 Kč

4152-54 Duo Tandem, 1 agregát
2-válcový, bezolejový kompresor 
s membránovým vysoušečem, pro dvě 
zubní soupravy, možnost rozšíření o další 
agregát

199.214 Kč
Akční cena:
152.000 Kč
Ušetříte:
47.214 Kč

5452-51 Quattro
4-válcový, bezolejový kompresor 
s membránovým vysoušečem, 
pro čtyři zubní soupravy

246.308 Kč
Akční cena:
187.900 Kč
Ušetříte:
58.408 Kč

4252-54 Duo Tandem, 2 agregáty
4-válcový, bezolejový kompresor 
s membránovým vysoušečem, pro čtyři 
zubní soupravy. Díky dvěma agregátům 
je dodávka vzduchu vždy zajištěna.

270.024 Kč
Akční cena:
206.100 Kč
Ušetříte:
63.924 Kč

4682-54 Quattro Tandem, 2 agregáty
8-válcový, bezolejový kompresor 
s membránovým vysoušečem. 
Až pro deset zubních souprav.

389.281 Kč
Akční cena:
297.000 Kč
Ušetříte:
92.281 Kč

5182-01 Tornado 1
jednoválcový, bezolejový kompresor 
s membránovým vysoušečem
Jednoduchý a tichý kompresor 
pro jednu zubní soupravu.

85.716 Kč
Akční cena:
59.700 Kč
Ušetříte:
26.016 Kč

5282-01 Tornado 2 
2-válcový, bezolejový kompresor 
s membránovým vysoušečem
Jednoduchý a tichý kompresor 
pro dvě zubní soupravy.

126.372 Kč
Akční cena:
87.900 Kč
Ušetříte:
38.472 Kč

4282-01 Tornado 4
4-válcový, bezolejový kompresor 
s membránovým vysoušečem
Jednoduchý a tichý kompresor 
pro čtyři zubní soupravy

195.149 Kč
Akční cena:
152.200 Kč
Ušetříte:
42.949 Kč

Objednací 
číslo

Název a popis

Cena

7125-01/002
7182500001

Mokré odsávání pro jednu soupravu:
VSA 300 (bez vyplachovací jednotky)
Tyscor VSA 1
(úspora energie až 50 %)

122.990 Kč 
181.258 Kč

VSA centrální odsávání
s odlučovačem 
amalgámu
Komplexní řešení až pro 
6 zubních souprav. 
Obsahuje vždy savku, 
odlučovač amalgámu 
a konzoli Plug & Play

Tyscor VSA 1/2/4
centrální odsávání 
s odlučovačem amalgámu
Nejnovější technologie 
pro centrální odsávání  
s úsporou energie, tichým 
chodem a možností 
adaptace při rozšiřování 
ordinace

7128500001

7186500001

Komplexní řešení pro 3 instalačně 
a 2 souběžně pracující zubní křesla: 
VSA 600 Kombinované centrální 
odsávání
pro 230 V
Tyscor VSA 2 (úspora energie až 50 %)

190.744 Kč

229.029 Kč

7134500001
7134500002

Komplexní řešení pro 5 instalačně 
a 3 souběžně pracující zubní křesla:
VSA 900 Kombinované centrální 
odsávání
pro 230 V
pro 400 V

249.357 Kč

7138500001

7188500001

Komplexní řešení pro 6 instalačně 
a 4 souběžně pracující zubní křesla:
VSA 1200 Kombinované centrální 
odsávání
pro 400 V
Tyscor VSA 4 (úspora energie až 50 %)

264.264 Kč

318.811 Kč

7117-21 CAS 1
Odlučovač amalgámu pro zabudování 
do soupravy (pro suché sání)

72.164 Kč

CDS110P9950 Orotol® Basic-Set
Pro uživatelsky přívětivou dezinfekci 
a čištění odsávacích systémů. Velikost 
balení: 1 x 2,5 litrová láhev Orotol® plus, 
1 x 2,5 litrová láhev MD 555 čistič, 
1 x 750 ml láhev MD 550, 1 x OroCup

4.740 Kč

Záznam
webináře
ZDARMA

ÚSPORA
AŽ 50 %
ENERGIE

Bc. Martin Beroušek
Odsávání v zubní ordinaci

18 19

PRO

CAD-CAM

PRO

CAD-CAM

PRO

CAD-CAM

PRO

CAD-CAM

PRO

CAD-CAM

https://youtu.be/5yr_LQz4tcY
https://youtu.be/5yr_LQz4tcY
https://youtu.be/5yr_LQz4tcY


Ucpává se Vám pískovačka? 
Na našem Youtube 
Vám poradí 
Bc. Petra Pešková, DiS.

Chcete webináře zdarma? 
Přihlašte se na 
www.duerrdental.cz/newsletter 
a budeme Vám posílat pozvánky.

Hledáte návod, bezpečnostní 
listy k dezinfekcím nebo jiné 
informace k produktům?
Navštivte www.duerrdental.cz

JSME TU PRO VÁS

Akční ceny platí do 31.12.2022. Ceny jsou vč. DPH. Změny jsou vyhrazeny.

Ing. Jan Černý
Area Sales Manager 

pro ČR a SR
+420 777 477 052

Beáta Szabová
Product Consultant

+420 733 547 096

Mgr. Igor Kapusta  
Area Sales Manager 

pro SR
+421 919 488 435

Bc. Martin Beroušek
Technical Product Specialist 

pro ČR a SR
+420 777 333 414

YOUTUBEFACEBOOK INSTAGRAM

J S M E  S  V Á M IJ S M E  S  V Á M I

https://youtu.be/pAQsJEBF2NY
https://youtu.be/pAQsJEBF2NY
https://youtu.be/pAQsJEBF2NY
https://youtu.be/pAQsJEBF2NY
https://www.duerrdental.com/cs/CZ/novinky/
http://www.duerrdental.cz
https://youtu.be/pAQsJEBF2NY
https://www.youtube.com/channel/UCKLf957c6zu8sZ_6kNFhXFw
https://www.facebook.com/duerrCZSK
https://www.instagram.com/duerrCZSK/

